2022年11月８日

各 位

会  社  名 プ リ ン ト ネ ッ ト 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長  小田原  洋一

（コード番号：7805 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 常務取締役管理本部長 赤江 地衣

 （TEL．050-3734-6495）

（訂正・数値データ訂正）「2022年８月期 決算短信［日本基準］（非連結）」の一部訂正について

2022年10月14日に開示いたしました「2022年８月期 決算短信［日本基準］（非連結）」に一部訂正がありますの

で、下記のとおりお知らせいたします。また、数値データにも訂正がありましたので、訂正後の数値データも送信いた

します。

記

【訂正の理由】

  「2022年８月期 決算短信［日本基準］（非連結）」の発表後、財務諸表に一部誤りがあることが判明したため、

訂正を行うものです。

【訂正の内容】

  訂正箇所につきましては、下線を付して表示しております。

３．財務諸表及び主な注記

（１）貸借対照表 投資その他の資産

（訂正前）
  （単位：千円）

前事業年度

(2021年８月31日)
当事業年度

(2022年８月31日)

出資金 75 75

投資有価証券 52,683 48,018

破産更生債権等 9,618 11,522

長期前払費用 18,740 32,039

繰延税金資産 77,370 70,579

その他 134,269 132,569

貸倒引当金 △9,618 △11,521

投資その他の資産合計 283,138 283,281

（訂正後）
  （単位：千円）

前事業年度

(2021年８月31日)
当事業年度

(2022年８月31日)

出資金 75 75

投資有価証券 52,683 48,018

破産更生債権等 9,618 11,522

長期前払費用 48,726 42,366

繰延税金資産 77,370 70,579

その他 104,283 122,242

貸倒引当金 △9,618 △11,521

投資その他の資産合計 283,138 283,281

以 上